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Allianz Global Investors Fund - Allianz Climate Transition 
 
Sammanslagning av delfonden Allianz Global Investors Fund - Allianz European Real Estate 
Securities med Allianz Global Investors Fund - Allianz Climate Transition 
 
Bästa andelsägare! 
 
Du har andelar i delfonden Allianz Global Investors Fund - Allianz Climate Transition på ditt 
värdepapperskonto. 
 
Varför sker fusionen? 
 
Allianz Global Investors granskar kontinuerligt sitt investeringserbjudande för att säkerställa att det 
uppfyller kundernas föränderliga behov med det mest tydliga och övertygande kunderbjudandet och att 
det nyttjar våra omfattande resurser och kompetens på bästa sätt. Som en del av denna analys planeras 
omstrukturering av hela fondutbudet inom fastighetsbranschen för Allianz Global Investors. 
 
Till följd av det och efter noggrant övervägande har styrelsen för Allianz Global Investors Fund (”bolaget”) 
dragit slutsatsen att andelsägarnas intressen tillvaratas bäst genom en sammanslagning av bolagets 
delfond Allianz Global Investors Fund - Allianz European Real Estate Securities (”överlåtande delfond”) 
med delfonden Allianz Global Investors Fund - Allianz Climate Transition (”mottagande delfond”) enligt 
tabellen nedan: 
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Fondens namn 

Överlåtande delfond Mottagande delfond 

Allianz Global Investors Fund -  Allianz Global Investors Fund -  

Allianz European Real Estate Securities Allianz Climate Transition 

Andelsklasser 
Andelsklass 

ISIN/värdepappersnummer i 
Tyskland 

Andelsklass 
ISIN/värdepappersnummer i 

Tyskland 

AT (EUR) LU2115180650/A2PZMJ AT (EUR) LU1865149808/A2N34C 

Fusionsdatum 9 augusti 2021 

 
Effekt på Allianz Global Investors Fund - Allianz Climate Transition 
 
Sammanslagningen orsakar inga väsentliga ekonomiska förändringar för investerare som har investerat i 
den mottagande delfonden. En fullständig lista över andelsklasser som för närvarande är tillgängliga i den 
mottagande delfonden finns på https://regulatory.allianzgi.com. Riskprofil och investeringsmål ändras 
inte. Du kommer inte att debiteras några ytterligare avgifter i samband med fusionen. 
 
Fusionsprocess 
 
På sammanslagningsdagen kommer andelar i den mottagande delfonden att tilldelas till investerare som 
har investerat i den överlåtande delfonden. I utbyte mottar den mottagande delfonden den överlåtande 
delfondens tillgångar och skulder. De mottagna tillgångarna är helt förenliga med den mottagande 
delfondens investeringspolicy. Investeringsstrukturen för den mottagande delfonden kommer inte att 
ändras. 
 
Den slutförda fusionen kommer att granskas av en revisor. Vi kommer utan kostnad att skicka 
fusionsrapporter som har godkänts av revisorn till dig på begäran. Om du inte samtycker till den 
föreslagna delfondssammanslagningen kan du som vanligt lösa in dina andelar i den mottagande 
delfonden utan någon inlösenavgift. 
 
Lagstadgade försäljningsdokument 
 
Kopior av basfakta för investerare och prospektet tillhandahålls av din rådgivare och tillhandahålls eller 
kan erhållas utan kostnad på begäran under normal kontorstid från bolagets säte och informationsombud 
i varje jurisdiktion där delfonderna är registrerade för offentlig distribution. Dessa dokument tillhandahålls 
även på internet på https://regulatory.allianzgi.com. 
 
Sammanslagningen publicerades även i Börsen-Zeitung den 22 juni 2021 för tyska investerare. 
 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen 
 
Detta dokument är en översättning av originaldokumentet. I händelse av bristande överrensstämmelse 
eller tvetydighet när det gäller tolkningen av översättningen är den engelska originalformuleringen 
utslagsgivande, i den utsträckning detta inte bryter mot lokala lagar om gällande rättsordning. 


